


Radziejów: Dowóz dzieci z terenu Gminy Radziejów do szkół

Podstawowych i Gimnazjum w roku szkolnym 2009/2010.

Numer ogłoszenia: 190664 - 2009; data zamieszczenia: 15.06.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, Radziejów, woj. kujawsko-pomorskie, tel.

054 2853686, faks 054 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci z terenu Gminy Radziejów do szkół

Podstawowych i Gimnazjum w roku szkolnym 2009/2010..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na

dowozie dzieci z terenu Gminy Radziejów do szkół podstawowych w Bieganowie i Płowcach oraz Gimnazjum w

Skibinie, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2009/2010. Dzieci powinny być dowiezione trzema autobusami o

liczbie miejsc siedzących 40 kaŜdy w takim czasie, aby moŜliwe było rozpoczęcie przez nich o czasie zajęć

lekcyjnych i zabieranie po ich zakończeniu. Zakres usług został przedstawiony w SIWZ..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 2.33

PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2 2009-06-15 11:33



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe NAFTEX Spółka Jawna, Bytoń, 88-231 Witowo, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 2.33

Oferta z najniŜszą ceną: 2.33 oferta z najwyŜszą ceną: 2.52

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2 2009-06-15 11:33


